
AKFEN HOLDİNG A.Ş. 
Pay Alım Satım Bildirimi 
04.02.2014 
  
Ortaklığın Adresi    : Koza Sokak No: 22 GOP Ankara 06700                                           
  
Telefon ve Faks No.   : Tel: 0312 408 10 00 Faks: 0312 441 07 82                                  
E-posta adresi    : yatirimci@akfen.com.tr 
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle  
İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su : Aylin ÇORMAN Tel: 0212 319 87 00 Faks : 0212 319 87 10                    
  
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?  : Hayır                                                             
Özet Bilgi    : Hisse Geri Alım Programı Çerçevesinde Hisse Alımı  
 

AÇIKLAMA: 
 
Açıklanacak Özel Durum/Durumlar: 
 

Şirketimizin 12.09.2011 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurulu'nda kararı alınan, 28.05.2013 tarihinde 
yapılan Olağan Genel Kurulu’nda 18 ay süreyle uzatılan ve 24.10.2013 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel 
Kurulu’nda tadil edilen “Geri Alım Programı” çerçevesinde 04.02.2014 tarihinde toplam 52.533 adet Akfen 
Holding A.Ş. hissesi satın alınması ile Şirketimiz tarafından Geri Alım Programı çerçevesinde yapılan hisse 
alımları toplamda 15.124.279 adete ulaşmıştır. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda 
verilmektedir. Akfen İnşaat’ın 27 Kasım 2012 – 11 Kasım 2013 döneminde yaptığı 6.992.099 adet hisse alımı ile 
birlikte toplam 22.116.378 adet Akfen Holding hissesi alımı yapılmıştır. Yapılan toplam hisse alımlarının sermaye 
oranı ise %7,60 seviyesine ulaşmıştır.  
 
Akfen İnşaat’ın, 14 Mayıs 2010 tarihindeki Akfen Holding’in halka arzı öncesinden, elinde bulundurduğu 
hisselerle birlikte bu oran %10,35’e ulaşmaktadır. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara 
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını bilgilerin defter, kayıt 
ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

İşlem Tarihi

İşlemin 

Niteliği

İşleme Konu Payların 

Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı 

(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip 

Olunan Payların 

Nominal Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan 

Payların Şirket Sermayesi 

İçindeki Payı (%)

İşlem Sonrası Sahip 

Olunan Payların 

Nominal Tutarı (TL)

İşlem Sonrası Sahip 

Olunan Payların 

Şirket Sermayesi 

İçindeki Payı (%)

04.02.2014 Alım 596 4.00 2,384.00 15,071,746.00 5.18% 15,072,342.00 5.18%

04.02.2014 Alım 2,497 4.06 10,137.82 15,072,342.00 5.18% 15,074,839.00 5.18%

04.02.2014 Alım 3,000 4.08 12,240.00 15,074,839.00 5.18% 15,077,839.00 5.18%

04.02.2014 Alım 7,172 4.09 29,333.48 15,077,839.00 5.18% 15,085,011.00 5.18%

04.02.2014 Alım 3,509 4.10 14,386.90 15,085,011.00 5.18% 15,088,520.00 5.19%

04.02.2014 Alım 13,663 4.11 56,154.93 15,088,520.00 5.19% 15,102,183.00 5.19%

04.02.2014 Alım 5,000 4.12 20,600.00 15,102,183.00 5.19% 15,107,183.00 5.19%

04.02.2014 Alım 1,191 4.14 4,930.74 15,107,183.00 5.19% 15,108,374.00 5.19%

04.02.2014 Alım 8,809 4.15 36,557.35 15,108,374.00 5.19% 15,117,183.00 5.19%

04.02.2014 Alım 7,096 4.16 29,519.36 15,117,183.00 5.19% 15,124,279.00 5.20%


